
Županijski sud u Rijeci
Žrtava fašizma 7
51000 Rijeka

U skladu s čl. 11. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave od 03. svibnja 2017. godine
(Posl.br..20 Su-293/2017) donosi se:

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE

za nabavu: službenog vozila putem operativnog leasinga (zamjena staro za novo)

Datum slanja objave: 17.07.2024.
Evidencijski broj nabave: 14/2024

Rijeka, srpanj 2024. godine



A. OPĆI PODACI

1. Podaci o naručitelju

NAZIV TIJELA: ŽUPANIJSKI SUD U RIJECI
ADRESA: Žrtava fašizma 7, 51000 Rijeka
Broj telefona: 051/355-501 (Anita Šimunović Broznić, voditelj odsjeka
financijsko-materijalnog poslovanja)
e-mail: Anita.Simunovic@zsri.pravosudje.hr
Internetska adresa: http://sudovi.pravosudje.hr/zsri

2. Evidencijski broj nabave

JN-14/24

3. Procijenjena vrijednost nabave

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 26.500,00 € (bez PDV-a)

4. Vrsta postupka nabave

Jednostavna nabava s ciljem sklapanja ugovora.

B. PODACI O PREDMETU NABAVE

1. Naziv predmeta nabave

Nabava službenog vozila putem operativnog leasinga na razdoblje od 60 mjeseci (5 godina)
sukladno tehničkim specifikacijama i ostalim traženim uvjetima naznačenima u ovom pozivu
za dostavu ponude.
CPV- 3110000-1

2. Količine predmeta nabave

1 vozilo

3. Tehnička specifikacija predmeta nabave

Tehničke specifikacije predmeta nabave nalaze se u Prilogu III ovog poziva (obrazac
„Tehnička specifikacija vozila“ – za novo vozilo). Kako bi se ponuda smatrala valjanom
ponuđeno vozilo mora zadovoljiti sve traženo iz obrazaca „Tehnička specifikacija vozila“.
Ponuditelj je obvezan dostaviti u ponudi ispunjeni obrazac „Tehnička specifikacija vozila“ na
način da upiše u odgovarajuća polja proizvođača, ponuđenu marku i tip vozila ili tvorničku
oznaku, te ispuni stupac u odgovarajućim kolonama sa DA ili NE, odnosno točnim podatkom.
Rabljeno vozilo naručitelja ima sljedeće karakteristike:

- Marka i tip vozila: Renault Megane, 1.3 TCE LIMITED

mailto:Anita.Simunovic@zsri.pravosudje.hr


- Vrsta vozila: osobno vozilo
- Br. vrata: 5
- Ccm/kW: 1332/85
- Broj šasije: VF1RFB00162126929
- Vrsta motora: benzin
- Boja: plava s efektom
- Stanje putomjera: 85.000 km
- Godina proizvodnje: 2019. g.
- Prva registracija: 02.07.2019.

Ponuditelj novog vozila obvezan je dati ponudu za rabljeno vozilo (troškovnik t.4.-ponuda
za rabljeno vozilo) u minimalnom iznosu od procijenjene vrijednosti vozila od 7.500,00 €
(bez PDV-a).
Rabljeno vozilo se može pregledati svaki rani dan (pon-pet) od 08:00 do 16:00 sati na
adresi sjedišta suda: Žrtava fašizma 7, Rijeka, uz prethodnu najavu voditelju tehničke
službe, Dražen Petrač, mob: 098552164. Troškove obilaska snosi gospodarski subjekt.
Otkup rabljenog vozila obvezan je element kod ponude novog vozila.

4. Dokazi sposobnosti:

Dokaz o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar
ne stariji od tri mjeseca računajući od dana isteka roka za dostavu ponuda.

5. Rok isporuke

Odabrani ponuditelj se obvezuje isporučiti vozilo u roku 8 (osam) dana od obostranog potpisa
ugovora.

6. Mjesto isporuke

Fco Republika Hrvatska, Županijski sud u Rijeci, Žrtava fašizma 7, 51000 Rijeka

C. PONUDA

1. Sadržaj ponude

Ponuda mora sadržavati:
a) popunjen, potpisan i ovjeren troškovnik (Prilog I),

b) popunjen, potpisan i ovjeren ponudbeni list (Prilog II),

c) popunjenu, potpisanu i ovjerenu tablicu Tehnička specifikacija vozila (Prilog III)

d) katalog, prospekt, fotografiju ili sl.

e) dokaz sposobnosti iz točke B.4.

Traženi dokumenti dostavljaju se u izvorniku ili ovjerenoj odnosno neovjerenoj preslici.



2. Način dostave ponude

Ponude se predaju neposredno u pisarnicu naručitelja (II. kat, soba 8) ili preporučenom
poštanskom pošiljkom na adresu naručitelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti
naznačeno:

Županijski sud u Rijeci
Žrtava fašizma 7
51000 Rijeka

Evidencijski broj nabave: JN-14/24
„Nabava službenog vozila putem operativnog leasinga (zamjena staro za novo)“

„PONUDA ZA JEDNOSTAVNU NABAVU - NE OTVARAJ“

Na omotnici je potrebno naznačiti naziv i adresu ponuditelja.

Ponuditelj određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka, odnosno
nepravovremene dostave ponude.

Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena naručitelju isključivo na navedenu
adresu najkasnije do 02. kolovoza 2024. godine do 11.00 sati.

Ponude se neće javno otvarati.

Ponude dostavljene nakon isteka roka za dostavu ponuda evidentiraju se kod naručitelja kao
zakašnjele ponude, obilježavaju se kao zakašnjele te neotvorene vraćaju pošiljatelju bez
odgode.

3. Način izrade ponude

Ponuda se piše neizbrisivom tintom i dostavlja u papirnatom obliku.
Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom
pismu.

4. Cijena ponude

Jedinične cijene iz ponude su nepromjenjive.
Ponuditelj izražava cijenu ponude brojkama u eurima.
U cijenu moraju biti uračunati svi troškovi (uključujući sva davanja do registracije vozila, svu
traženu opremu i poseban porez na motorna vozila, trošarine i carine, ako postoje) i popusti.

Cijena ponude bez PDV-a mora sadržavati sve posredne i neposredne troškove i sva davanja:
- nabavnu cijenu vozila sa svim davanjima do registracije vozila;
- svu traženu opremu iz obrasca „Tehnička specifikacija vozila“;
- eventualne troškove obrade operativnog leasinga i sve ostale troškove vezane za to.



Troškovi servisa, polica osiguranja, registracije i tehničkog pregleda, RTV pristojbe te
cestarine snosi Naručitelj za cijelo vrijeme trajanja operativnog leasinga. Ovi troškovi se ne
uračunavaju u cijenu ponude.

U cijenu ponude je uključeno jamstvo za vozilo u trajanju od 5 godina ili do 100.000 km
(ovisno što prije nastupi).
Nakon isporuke vozila cijena leasing obroka je nepromjenjiva za cijelo vrijeme trajanja
leasinga.
Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u ponudbenom
listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je
upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a.

5. Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude je 90 dana računajući od krajnjeg roka za dostavu ponude.

6. Kriterij za odabir ponude

Kriterij odabira najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude.

7. Rok početka i završetka izvršenja ugovora

Ugovor u pisanom obliku Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti najkasnije u
roku od 8 dana od dana izvršnosti dostave odluke/obavijesti o odabiru. Ugovor stupa na
snagu onoga dana kada ga potpiše posljednja ugovorna strana te je na snazi do izvršenja
svih obaveza ugovornih strana.

8. Rok, način i uvjeti plaćanja

Predujam isključen.

Naručitelj će plaćati račune u mjesečnim obrocima na temelju ispostavljenih računa
odabranog ponuditelja, sukladno ugovorenom razdoblju trajanja operativnog leasinga za
vozilo.

Naručitelj će račune plaćati u kunama u roku od 30 dana od dana zaprimanja računa
doznakom na poslovni račun odabranog ponuditelja.

Odabrani ponuditelj izdaje e-račun jer je naručitelj, sukladno Zakonu o elektroničkom računu
(Narodne novine broj 94/18), od 1. prosinca 2018. godine obvezan zaprimati i obrađivati te
izvršiti plaćanje elektroničkih računa i pratećih isprava izdanih sukladno europskoj normi.

Pregled rabljenog vozila: Gospodarski subjekti mogu razgledati rabljeno vozilom i
upoznati se s postojećim stanjem kako bi za sebe i na vlastitu odgovornost prikupili sve
informacije koje su potrebne za izradu ponude i preuzimanje ugovorne obveze. Troškove
pregleda snosi gospodarski subjekt. Pregled rabljenog vozila je moguće obaviti radnim



danom od 8-16 sati, uz prethodnu najavu voditelju tehničke službe, Dražen Petrač, mob:
098552164).

9. Održavanje objekta leasinga

Objekt leasinga održava se u ovlaštenim servisima.
U slučaju prijevremenog raskida ugovora o leasingu sastavit će se obračun svih izvršenih
usluga za predmetno vozilo.

10. Kazna za prometni prekršaj

U slučaju prispijeća kazni za prometne prekršaje, davatelj leasinga o tome će obavijestiti
Naručitelja bez odlaganja. Naručitelj je dužan podmiriti svoje obveze po osnovi kazne.

11. Povrat vozila

Po isteku ugovora Naručitelj će vratiti objekt leasinga ponuditelju na lokaciju koju odredi
ponuditelj, ukoliko ugovorom ne bude drugačije ugovoreno.

Naručitelj ne odgovara za istrošenost objekta leasinga koja nastane njegovim redovitim
korištenjem.

12. Dodatne informacije i objašnjenja te izmjene Poziva za dostavu ponuda

Naručitelj može u svako doba, a prije isteka roka za podnošenje ponuda, iz bilo kojeg razloga,
bilo na vlastitu inicijativu, bilo kao odgovor na zahtjev gospodarskog subjekta za dodatnim
informacijama i objašnjenjima, izmijeniti ovaj Poziv za dostavu ponuda. Naručitelj će
nastojati, ali nema obvezu odgovoriti na upit ponuditelja.
Naručitelj će dodatne informacije i objašnjenja objaviti na isti način kao i Poziv.

13. Ostale napomene

Naručitelj će nakon pregleda i ocjena ponuda obavijestiti sve ponuditelje čija ponuda je
odabrana. Na postupak provedbe nabave kao i na odabir najpovoljnijeg ponuditelja žalba nije
dopuštena. Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku,
odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste
prema ponuditeljima.

Predsjednik suda:

dr.sc. Vlado Skorup




		2024-07-17T15:32:08+0200
	Vlado Skorup




